CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N.º 11/2010

A Comissão Organizadora de Concursos Públicos, por seu Presidente, e no uso de suas atribuições legais, e

tendo em vista o Edital n.º 01/2010 de 18 de junho de 2010, torna público aos interessados:

1 – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 19 DE

SETEMBRO DE 2010, no seguinte local e horário:

INÍCIO DAS PROVAS: 8 horas
Denominação Local de Prova Endereço

Agente Comunitário de Saúde –
Jardim Esplanada
Agente Comunitário de Saúde –
Cohapar
Agente Comunitário de Saúde – São
Lucas
Agente Comunitário de Saúde –
Fazenda dos Forjos
Agente Comunitário de Saúde – Vila
São José
Agente Comunitário de Saúde – Vila
do Príncipe
Agente Comunitário de Saúde –
Cabeçudos
Agente Comunitário de Saúde – Butiá
Agente Comunitário de Saúde – Barra
dos Melos
Agente Comunitário de Saúde – Lagoa
Dourada
Agente Comunitário de Saúde – Vista
Alegre
Agente Comunitário de Saúde –
Floresta São João
Agente Comunitário de Saúde – Vila
Esperança
Agente Comunitário de Saúde – São
João Caíva
Agente Comunitário de Saúde –
Bonito
Agente Comunitário de Saúde –
Espigão Branco
Agente Comunitário de Saúde –
Carqueja

“COLÉGIO ESTADUAL SÃO
JOSÉ”

Rua Barão do Rio Branco, 1453 –
Centro – Lapa – PR.

2 – O candidato deve apresentar-se ao local das provas 60 (sessenta) minutos antes de inicio das

mesmas, portando caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha.

2.1 – O candidato só será admitido ao local das provas, portando, o comprovante de pagamento da

inscrição e o documento original de identidade, os quais deverão ser apresentados aos fiscais de provas.

Lapa, 14 de setembro de 2010.

HILDEGARD WEISS SERA

Presidente da Comissão Organizadora

de Concursos Públicos

Relação de Candidatos – Convocação

INSC. NOME CPF CARGO LOCAL
NUMERO
DA SALA

1149 ALEXANDRA NASTINA MATEUS 3038420913 ACS - JARDIM ESPLANADA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

1755 ANDREA CRISTINA DE MATTOS DIAS 3565979976 ACS - JARDIM ESPLANADA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

1800 DIEIMI MEDEIROS SANTOS 7872676940 ACS - JARDIM ESPLANADA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

2602 IRENE AGUIAR DOS SANTOS 87196565991 ACS - JARDIM ESPLANADA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

2288 JOCIANE APARECIDA SANTOS FERREIRA 5225006922 ACS - JARDIM ESPLANADA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

1136 JULIANA FERREIRA RIBAS 5715511909 ACS - JARDIM ESPLANADA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

903 LUIZ NORBERTO DOS SANTOS ALVES 3714343946 ACS - JARDIM ESPLANADA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

1911 MARILENE APARECIDA MARQUES GOIS 1538156989 ACS - JARDIM ESPLANADA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

1585 PAULA CRISTINA KASEKER TKACHECHEN 2338850998 ACS - JARDIM ESPLANADA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

862 VIVIANE APARECIDA KEDZIERSKI 1891232908 ACS - JARDIM ESPLANADA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

802 WALDEREZ BENEDITA CADENA PINTO 5180410932 ACS - JARDIM ESPLANADA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

1812 DILMARA CORREA MENDES 8635871944 ACS - COHAPAR COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

1242 DORILEA BAIERES DE LIMA 94243867968 ACS - COHAPAR COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

2830 ELIANE DA SILVEIRA SANTANA 3633361928 ACS - COHAPAR COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

2760 EMANOELA VIEIRA DA ROCHA 5347675918 ACS - COHAPAR COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

2541 JOÃO RICARDO HOFFMANN DURAU 98285572900 ACS - COHAPAR COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

1244 JUCIMARA DE CASTRO 3130456902 ACS - COHAPAR COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

60 SIRLEI MARQUES DE MIRANDA 5586123932 ACS - COHAPAR COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

2349 VLADEMIR FERNANDES DE LIMA 7760723903 ACS - COHAPAR COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

894 ADRIANA DE FATIMA GONZAGA 5677167916 ACS - SÃO LUCAS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

886 ALEXANDRE JOSE CAUS 6111234951 ACS - SÃO LUCAS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

1852 ANA MARIA PAES TINFEL 5598009919 ACS - SÃO LUCAS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

2106 ANDREA DO ROCIO RODRIGUES DA SILVEIRA 2497765960 ACS - SÃO LUCAS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

821 ELOISA CRISTINA DA SILVA 8444941948 ACS - SÃO LUCAS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

2792 FERNANDA DE FATIMA CARVALHO TENORIO 4664513933 ACS - SÃO LUCAS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

2220 HAMILTON DOS SANTOS BORGES 57757097991 ACS - SÃO LUCAS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

1849 JOAO JOSE GOSLAR 4296495925 ACS - SÃO LUCAS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

963 MARIA JOANA RIBEIRO 98545256949 ACS - SÃO LUCAS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

1084 ROSI APARECIDA AMARAL DE RAMOS 3059446903 ACS - SÃO LUCAS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

2785 SIMONE APARECIDA CARNEIRO MATEUS 4870829908 ACS - SÃO LUCAS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

1888 TEREZA DE LIMA GONCALVES 85234028968 ACS - SÃO LUCAS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

386 ANA PAULA SILVA 6830392969 ACS - FAZENDA DOS FORJOS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

385 PEDRONELIA DO ROCIO FERREIRA SILVA 87185296900 ACS - FAZENDA DOS FORJOS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 29

432 CLEIDE APARECIDA PEREIRA ADAO 3255923905 ACS - VILA SÃO JOSÉ COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

1233 DEBORA DE FATIMA RICETTO 5625129932 ACS - VILA SÃO JOSÉ COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

2088 ESMAEL BORGES DA SILVA 6463106909 ACS - VILA SÃO JOSÉ COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

885 EUZI TEREZINHA PORTES ALVES 2387091914 ACS - VILA SÃO JOSÉ COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

1243 GLAUCE APARECIDA GUIMARAES BIANEK 2955620998 ACS - VILA SÃO JOSÉ COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

819 JACIRA APARECIDA DE OLIVEIRA PALHAN O 94256004904 ACS - VILA SÃO JOSÉ COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

500 JAQUELINE DAS GRACAS DE OLIVEIRA MAYER 7627379997 ACS - VILA SÃO JOSÉ COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

1970 LEONI ISABEL BACCARIN 81622732987 ACS - VILA SÃO JOSÉ COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

901 LEONILDA GOLL 58298312953 ACS - VILA SÃO JOSÉ COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

405 MARA DE PAULA 3067117964 ACS - VILA SÃO JOSÉ COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

2769 NELISON SILVEIRA COLACO 4823817958 ACS - VILA SÃO JOSÉ COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

2575 SILVANA DOS SANTOS RICETTO 3463659964 ACS - VILA SÃO JOSÉ COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

326 SILVETE APARECIDA SILVEIRA CARLOS 3729103946 ACS - VILA SÃO JOSÉ COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

1982 SUELLEN SCHMIDT MARTINS 6593045977 ACS - VILA SÃO JOSÉ COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

1039 VANILDA MORDASKI DA SILVEIRA KMIECIK 2123752967 ACS - VILA SÃO JOSÉ COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

2466 ADRIANA ALVES MANHAES 1494389908 ACS - VILA DO PRÍNCIPE COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

2202 AMALIA SANTOS LIMA 1840600950 ACS - VILA DO PRÍNCIPE COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

2492 ANA CRISTINA DE SOUZA BAGGIO 6960851947 ACS - VILA DO PRÍNCIPE COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

2983 EDUARDA FACHINI RODRIGUES 7452329902 ACS - VILA DO PRÍNCIPE COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

1544 JOSECLEA CORDEIRO KMIECIK 3637157977 ACS - VILA DO PRÍNCIPE COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

494 JUÇARA BARBOSA CORTES 55623166920 ACS - VILA DO PRÍNCIPE COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

763 KARINE DE CASSIA MACHADO HORNUNG 5187618946 ACS - VILA DO PRÍNCIPE COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

588 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 15895267831 ACS - VILA DO PRÍNCIPE COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

1152 MARILDA DO ROCIO GUEBER VIEIRA 63006049934 ACS - VILA DO PRÍNCIPE COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

630 RAFAEL LUIZ VIEIRA DOS SANTOS 6042765914 ACS - VILA DO PRÍNCIPE COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

2009 ROSELI MORAES DA CRUZ 98545159900 ACS - VILA DO PRÍNCIPE COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

1968 SIMONE APARECIDA PINTO MACIEL 5408977951 ACS - VILA DO PRÍNCIPE COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

2590 SUELLEN GONÇALVES LIMA 4533298966 ACS - VILA DO PRÍNCIPE COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

1614 WALDIRENE MAYARA SCHUSTER COELHO 6798698913 ACS - VILA DO PRÍNCIPE COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

2705 ARLETE APARECIDA DE LIMA ALVES 91118778987 ACS - CABEÇUDOS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

1918 VANIA PARIZE BAUMGARTNER 6159677950 ACS - CABEÇUDOS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

654 ANALI PICKSSIUS 4363427906 ACS - BUTIÁ COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

1872 ANGELITA ALMEIDA TEIXEIRA 3683191996 ACS - BARRA DOS MELOS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

1042 JOANITA FERREIRA DE ANDRADE DITTRICH 90451228987 ACS - BARRA DOS MELOS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

426 QUELI DE MELLO 7095810923 ACS - BARRA DOS MELOS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

1317 ZILDETE SCHARNOVEBER NEUMANN 4976256952 ACS - BARRA DOS MELOS COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

1192 ELIA MARIA SCHUSTER DA SILVA 3930405938 ACS - LAGOA DOURADA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

146 BERNADETE ESTRUGALA 75467054953 ACS - VISTA ALEGRE COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

332 SIMONE SUREK POLATO 2260801960 ACS - VISTA ALEGRE COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 30

1856 JOSE MARIO AFONSO FERREIRA 2313912930 ACS - FLORESTA SÃO JOÃO COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

1961 LORENA DE FÁTIMA PORTES 6957829910 ACS - FLORESTA SÃO JOÃO COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

856 MARIA CRISTINA DO NASCIMENTO DE ALMEIDA 1660830974 ACS - FLORESTA SÃO JOÃO COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

1427 MARIA HELENA AFONSO DOS SANTOS 2207688976 ACS - FLORESTA SÃO JOÃO COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

596 MARIA RIBEIRO DE ASSIZ 29667941 ACS - FLORESTA SÃO JOÃO COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

1430 MARILDA DE FATIMA BUENO FERREIRA 5386552910 ACS - FLORESTA SÃO JOÃO COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

95 ALERSON AMBROSIO DA SILVA 4508487955 ACS - VILA ESPERANÇA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

2790 ALISSON RIBAS DE PAULA 5508528911 ACS - VILA ESPERANÇA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

877 ANA CAROLINA DA CRUZ 8983147989 ACS - VILA ESPERANÇA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

1128 FERNANDA MARTINS TKACHECHEN 5757420979 ACS - VILA ESPERANÇA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

2947 JULIANAVARELA MARTINS 6805415942 ACS - VILA ESPERANÇA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

2770 MARIA DA CONCEICAO MARTINS RODRIGUES 2874035807 ACS - VILA ESPERANÇA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

1119 MARILUZ FERREIRA KLIMIONT 78190100963 ACS - VILA ESPERANÇA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

1006 ROSICLER AMARAL ROSA 78185688915 ACS - VILA ESPERANÇA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

2185 MARINA DAIANE WARDZINSKI 7705983907 ACS - SÃO JOÃO CAÍVA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

869 ELIZETE R DE MORAIS PIMENTEL 1824989997 ACS - BONITO COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

966 JANAINA DIAS DE CARVALHO 6786906931 ACS - BONITO COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

9 JEAN CESAR PIMENTEL 87516640972 ACS - BONITO COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

1309 MERIANE DE FATIMA PONTAROLO FIGURA 6279947920 ACS - BONITO COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

5 ROSICLER DANIELSKI 86348698904 ACS - BONITO COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

1215 MARGARETE DE FREITAS SKRZYPIETZ 4895573923 ACS - ESPIGÃO BRANCO COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

6 SANDRA SCHUSTER HUKAN 2742328980 ACS - ESPIGÃO BRANCO COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

2675 BRUNA MURBACK BORA 6814820951 ACS - CARQUEJA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

1523 DEBORA DAIANA MILAO RODRIGUES 6429011984 ACS - CARQUEJA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

2221 ELISANGELA APARECIDA SANTAREM DOS SANTOS 6814828936 ACS - CARQUEJA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

834 ELISIANA DROBINIEWSKI SOSSELA 6618497914 ACS - CARQUEJA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

593 JESSIKA MARMACHUK CALIXTO 7954038955 ACS - CARQUEJA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31

1989 MARIA DA LUZ ZANLORENZI SOSSELA 2489307967 ACS - CARQUEJA COLÉGIO ESTADUAL SÃO JOSÉ 31